е&&

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИlI
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Зиминского городского муниципаJIъного образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Зима Nn __ti2__от ,lý С7__,Д._JЧ'

о внесении изменений в муниципальную программу Зиминск_оlо городского

МУнициПальногообразования<<МолоДежнаяПолитика>на2020-2026годы

В целяХ бюджетнОго шланиРования, руководствуясъ статьей 179 Бюджетного кодекса

российской о"ой"о"", "rur""t
28 Устава Зиминского городского муниципального

образовани", uдr"rr"aтрация Зиминского городского мунициIIаJIьного образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.ВнестиизМененияВмУниципаЛЬнУюпроГрамYIлЗиминскогоГороДскоГо

муниципального oOp*ouu""" кМолодёжная политика) на 2020-2026 голы, утвержденную

постановЛениеМ администрации Зиминского городского муниципаJIьIIого образования от

16.10.2019 N9 1058, изложив ее в новой редакции (прилагается),

2.ПризнатьУТрагиВшиМсилУ,,У,п,.'2Т9.:gоВленияаДМинисТрацииЗиминскоГо
городского *уrr"ч"rrйного образо"Ь*r"" от 28.1 |.202з Ns 1059 <<о внесении изменений в

постановление администрацци Зиминского городского м},ниицпального образования от

16.10.2019 N9 1058).
3. НастояЩее IIостанОвление подлежит опубликованию в газете кСибирский город> и

размещенио *ru оý"uиаJIьном сайте йч:::l_::11,r:*"".кого городского муниципаJIъного

образован"" " "rrформационно-телекоммуникационЕой
сети <Интернет>,

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместитsля мэра

городского округа по социыIьным вопросам,

Мэр Зиминского городского
муниципаJIьного образования

А.Н. Коновалов